
Возраст птицы                                                             Расход корма/гол. за период                                                            

Комбикорм «Стартер» для 
бройлеров ПРО (код 3168)

Схема кормления:

0 – 10 дней                                                       0,3 – 0,4 кг                                                          

Основные показатели питательности:
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МЕ/кг
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Пшеница, кукуруза, соевый шрот, 
подсолнечный шрот, рыбная мука, 
сырье животного происхождения, 
масло растительное, известняковая 
мука, фосфаты, соль, сода, витамины, 
(в т.ч. витамин Е-аналог), минералы, 
аминокислоты, ферменты, 
антиоксидант, кокцидиостатик, 
ласалоцид натрия, эфирные масла и 
другие ингредиенты.

Состав: 

6 месяцев с даты изготовления.

Ред. март 2016

Срок хранения:

Крупка.

Форма выпуска:

Обменная энергия, мин
Сырой протеин, мин 
Сырой жир, мин   
Сырая клетчатка, макс.     
Лизин, мин    
Метионин, мин   
Метионин + цистин, мин 
Треонин, мин            
Триптофан, мин      
Кальций, мин
Натрий, мин 
Хлор, мин
Витамин А, мин
Витамин Д3, мин
Витамин Е, мин       

12,55 (2 997)
21,00
3,00  
3,90 
1,30   
0,58    
0,96  
0,78 
0,24 
0,85 
0,16
0,28

15 000,00
4 000,00

75,00

Описание: 

Полностью обеспечивает потребность цыплят в витаминах и 
минеральных веществах;
Содержит кокцидиостатик, эфирные масла, повышает устойчивость 
организма цыпленка к заболеваниям;
Обеспечивает высокие производственные результаты и сохранность 
цыплят.

Предназначен для кормления цыплят бройлеров в период 0 - 10 дней 
в условиях птицеводческих ферм и птицефабрик.

Результат:

Живая масса в 10 дней от 0,26 кг


